

Årsredovisning
för
Vadstena Oljedepå AB
556914-8520

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Gustavsson, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Vadstena Oljedepå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och transport av drivmedel med egen tankbil med släp. Verksamheten har under året utökats med drivmedelsförsäljning till privatpersoner och företag via en hyrd automatstation i Vadstena. Omsättningen har därför ökat väsentligt jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Vadstena, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 060	5 583	5 014	4 555	4 081
Resultat efter finansiella poster	-314	121	309	401	-117
Soliditet (%)	29,8	34,5	49,2	54,4	40,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 435 314	158 870	1 644 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning		158 870	-158 870	0
Årets resultat			143 953	143 953
Belopp vid årets utgång	50 000	1 369 184	143 953	1 563 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 369 184
årets vinst	143 953
	1 513 137
disponeras så att i ny räkning överföres	1 513 137
	1 513 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 059 760	5 582 628
Övriga rörelseintäkter	15 791	408 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 075 551	5 990 947

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 428 239	0
Övriga externa kostnader	-3 130 821	-3 222 808
Personalkostnader	-2 661 508	-1 795 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-972 258	-680 297
Summa rörelsekostnader	-8 192 826	-5 698 232
Rörelseresultat	-117 275	292 715

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	746	852
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197 560	-172 496
Summa finansiella poster	-196 814	-171 644
Resultat efter finansiella poster	-314 089	121 071

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	303 000	86 000
Förändring av överavskrivningar	196 116	0
Summa bokslutsdispositioner	499 116	86 000
Resultat före skatt	185 027	207 071

Skatter

Skatt på årets resultat	-41 074	-48 201
Årets resultat	143 953	158 870

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 727 787

4 700 045

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

4

0

223 885

Summa materiella anläggningstillgångar

3 727 787

4 923 930

Summa anläggningstillgångar

3 727 787

4 923 930

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

216 224

0

Summa varulager

216 224

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

111 679

0

Övriga fordringar

100 402

61 745

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

448 252

456 097

Summa kortfristiga fordringar

660 333

517 842

Kassa och bank

Kassa och bank

642 460

476 241

Summa kassa och bank

642 460

476 241

Summa omsättningstillgångar

1 519 017

994 083

SUMMA TILLGÅNGAR

5 246 804

5 918 013

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 369 184

1 435 314

Årets resultat

143 953

158 870

Summa fritt eget kapital

1 513 137

1 594 184

Summa eget kapital

1 563 137

1 644 184

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

303 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

196 116

Summa obeskattade reserver

0

499 116

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

7

1 825 295

2 709 094

Summa långfristiga skulder

1 825 295

2 709 094

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7

883 800

883 800

Skatteskulder

0

12 588

Övriga skulder

244 268

124 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

730 304

44 943

Summa kortfristiga skulder

1 858 372

1 065 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 246 804

5 918 013

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 777 420	3 775 413
Inköp		3 322 007
Försäljningar/utrangeringar		-320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 777 420	6 777 420
Ingående avskrivningar	-2 077 375	-1 598 757
Försäljningar/utrangeringar		201 679
Årets avskrivningar	-972 258	-680 297
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 049 633	-2 077 375
Utgående redovisat värde	3 727 787	4 700 045

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	223 885	223 885
Omklassificeringar	-223 885	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	223 885
Utgående redovisat värde	0	223 885

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontrakt om 2 709 095 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 825 295	2 709 094
	1 825 295	2 709 094
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	883 800	883 800
	883 800	883 800

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 422 985	4 344 985
	3 422 985	4 344 985

Not 8 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Roland Sjäodahl, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Vadstena

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Gustavsson
Anders Gustavsson

2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Nils Nygren
Nils Nygren
Auktoriserad revisor
